State of Arizona
COMMISSION ON JUDICIAL CONDUCT

Disposition of Complaint 12-215

Complainant: No. 1448910760A

Judge: No. 1448910760B

ORDER

The complainant alleged that she has been abused by a superior court judge
and the judicial system.

The responsibility of the Commission on Judicial Conduct is to impartially
determine if the judge engaged in conduct that violated the provisions of Article 6.1 of
the Arizona Constitution or the Code of Judicial Conduct and, if so, to take appropriate
disciplinary action. The purpose and authority of the commission is limited to this
mission.

After reviewing the information provided by the complainant and the available
electronic court records, the commission found no evidence of ethical misconduct and
concluded that the judge did not violate the Code in this case. The commission does
not have jurisdiction to review the legal sufficiency of court rulings. Accordingly, the
complaint is dismissed in its entirety pursuant to Rules 16(a) and 23.

Dated: September 7, 2012.
FOR THE COMMISSION

/sl George Riemer

George A. Riemer
Executive Director

Copies of this order were mailed

to the complainant and the judge
on September 7, 2012.

This order may not be used as a basis for disqualification of a judge.



CONFIDENTIAL

State of Arizona

Commission on Judicial Conduct l 2 a’ 1 2 - 2 1 5 ’
1501 W. Washington Street, Suite 229

Phoenix, Arizona 85007

COMPLAINT AGAINST A JUDGE

Your name: Judge’s name: Date: AU9-6/2012

[nstructions: You can use this form or plain paper of the same size to tile a complaint. Please describe in your own
words what the judge did that you believe constitutes judicial misconduct. Be specific and list all of the names, dates,
times and places that will help us understand your concemns. You may attach additional pages but not original court
documents. Print or type on one side of the paper only, and keep a copy ot the complaint for your files.

In Jan. 2002 | bought a condo from License Realtor Ms not knowing that she has a mortgage on this property .

| paid her full amount of $85.000,00, he put that money in her packet.Court didn't see that.

Ms. | tot she was a friend but turn out that she is a dishonest .con .lier an a thief

In 2007 | received notice that cando that | ho 1ght Was gning into forelousier

, le this with M . , . na.so | H

In Dec. 2009 | filed papers in court Superior Court in

What | was asking court was a Gl FAR TITL E to condo that 1 paid in full to Ms

I ask court for my son to be by my side ,but Mr. object to that an court agree with him

This case was going on for over (2) two years .

The foreclousier happend few more times ,my son and | was watting for as being put on a street.

in July 2011 was a hearing but nobody notify me or my son .the condo was only miles away from a court

house | made 700 miles round trip for nothing

After that hearing my son was very upset with the way the court system was egnoring this case

In Nov. 2011 Judge award me judgment of $58,617.21.Ms. mortgage was $58,261.21

Was that a coincident????

Mr. told me that | can sell condo beacuse is mine. How can be mine,l have no tilte

July 2012 1 did sell a condo .but | have to paid a Mortgage of $58,261.21777

So | have bein screw not once but twice butlzthe justice system

___ This that we called a justice in good USA
| think that this justice system own me $85,000.00 ,beacuse you can get screw once but not twice.

I'm American and I'm a senior citizen

| hope an pray that there will be justice .

Thank you ,an | will be waiting for your answer.
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(Attach additional sheets as needed)





